
 

Uchwała Nr XXVIII / 50 / 2018 

 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 26.02.2018 r. 
 

 

 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo na rok 2018 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się środki finansowe pozostające w dyspozycji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na działalność statutową w kwocie 103 528 złotych na rok 2018 na następujące cele: 

 

1. Strona internetowa – 400 zł 

2. Zajęcia fitness, SP1 – 3 000 zł 

3. Gimnastyka dla osób 50+ SP2  – 3 000 zł 

4. III Grand Prix Piecki-Migowo w siatkówce – 1 500 zł 

5. Gry „Orientacja w Terenie”, XX LO – 1 000 zł 

6. Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki Migowo, SP1 – 1500 zł 

7. Rodzinna Gra Terenowa na Orientację (Almanac) – 3400 zł 

8. Paczki świąteczne, 2 parafie  – 4 000 zł 

9. Spotkania w Środowiskowym Domu Pomocy „Sprawni Inaczej” – 2000 zł 

10.  Festyn rodzinny przy SP 1 – 2000 zł 

11. „4 spotkania w 4 strony świata”, Filia Biblioteki WiM – 2000 zł 

12. III Przegląd Teatrów Szkolnych Dzielnicy Piecki Migowo – 2000 zł 

13. Wyjazdy integracyjne (grzybobranie)– 2 300 zł 

14. IV Turniej Koszykówki Chłopców 2005r z okazji Dnia Dziecka, SP1 – 1300 zł 

15. Festyn Rodzinny przy Parafii Miłosierdzia Bożego – 1800 zł 

16. Siłownia na wolnym powietrzu – 17630 zł 

17. Zakup kamery monitoringu przy SP1– 15 000 zł 

18. „Deptane po drodze” Dom Sąsiedzki – 1500zł 

19. Morenowy Turniej Szachowy, S1 – 500 zł 

20. Spotkania z Nordic Walking – 1000zł 

21. Sterylizacja, kastracja, odrabianie kotów – 2028 zł 

22. Gorące śniadania, Parafia Bożego Ciała – 2000zł 

23. Dni otwarte Rodzinnego  Ogrodu Działkowego "Morenka” – 2000 zł 

24. 2 Festyny Rodzinne, Przedszkole 84  - 1000 zł 

25. 2 Festyny Rodzinne - Dom Sąsiedzki – 2500 zł 

26. Festyn Rodzinny przy SP2 – 2000zł 

27. Prelekcje- prawidłowe nawyki żywieniowe, Dom Sąsiedzki – 1500 zł 

28. Spotkania z ludźmi kultury, Dom Sąsiedzki – 3000 zł 

29. Zajęcia psychologiczne i rozwojowe, Stow. na Prostą, Dom Sąsiedzki – 2000zł 

30. Zajęcia komputerowe dla mieszkańców dzielnicy, Stow. na Prostą, Dom Sąsiedzki – 2000 zł 



31. Spotkania Klubu Seniora przy Domu Sąsiedzkim – 3000zł 

32. Zajęcia plastyczne dla dzieci od lat 6, Dom Sąsiedzki – 2000 zł 

33. "Wizyta Napoleona na polach Piecki-Migowo", SP1 – 1000 zł 

34. "Szanty u Zaruskiego" - spektakl muzyczny, SP1 – 1500zł 

35. Spotkania z przyrodą, Dom Sąsiedzki – 2000 zł 

36. Koncert „Niepodległa”  chóru Mieszkańców Dzielnicy Piecki – Migowo – 2500 zł 

37. Gdańska Spartakiada dla przedszkolaków, Przedszkole 84 – 1170 zł, 

38. Spacery historyczne po dzielnicy, Dom Sąsiedzki – 1500 zł 

39. "Tańce na trawie w dzielnicy Piecki-Migowo" -2000 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., 

poz. 2003 z późn. zm.) Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2018 postanowiła 

wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji znajdujących się na terenie Dzielnicy w zakresie 

między innymi: kultury, wypoczynku, sportu, rekreacji, pomocy społecznej, inwestycji, ochrony 

zdrowia i środowiska. Te dziedziny życia uznaje się za priorytetowe, a jednocześnie takie, 

które pozwalają zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej społeczności. 

 

Wnioskodawca: 

Radni Rady Dzielnicy Piecki-Migowo uczestniczący w drugim posiedzeniu XXVIII Sesji Rady 

Dzielnicy Piecki – Migowo w dniu 26.02.2018 roku – wg listy obecności. 


